URBYN (Raphaël) totas imagines ex aliorum pictorum tabulis suis inseruit. *Wilb. Goeree Mensch-kunde II. Hooft-stuk p. 38. uyt de Heer Jan Bisschop.*

De F. URSINO Viro doctissimo lege Casaubonum Epist. XII. ed. J. G. Grævii. Hieronym. Mercurialis. in appendic. ad caput XI. libri I. de Arte Gymnastica pag. 77.

URSINUS Bericht vom Unterscheid der Reli-

Religionen heutiges Tags auff Erden. p. 11. c. 2. §. 50. agit de Habessinis, n. 1. Excerpsit Confessionem Fidei Claudii Regis *Aethiopie*, notasque meas ad illam, quamvis me non nominaverit. *Jobus Ludolfus Comment. in Histor. suam Aethiop. p. 18.*

WILDIUS (Joh. Ulricus) S.S. Theologiz D. in erudita sua Disputatione de Ecclesia *Aethiopica*, autores suos in margine passim notavit. Nostris etiam notis ad Confessionem Claudi Regis *Aethiopie*, sed non semper, est usus. *Jobus Ludolfus Comm. in Histor. suam Aethiopie pag. 18.*

WOUWERIUS (Joann.) Nugator: Ejus *nugatoria* Casauboni est plagiū furtum. Wouwerio nihil est minus rusticum, est minus quam quivis Gallus aut Italus. C'est un grand plagiaire. *Scaligeran. pag. 255.* Defendit vero Wouwerium *Jacobus Thomasius V. Celeberr. in præfatione Polymath. Lipsie edit. præfixa.* Baudius Centur. 11. Epist. 3.

ZEILLERUS (Martinus) exscripsit *Vossium. Baillet. Jugem. des Scavans Part. 1. Tom. 11. pag. 217.*

ZENOBIUS in Adagiis more suo tota loca Apollodori exscribit. *Thom. Gale in Notis in L. 1. Apollodor. p. 3. & p. 17. 27.*

ZONARAS solet Dionis & Plutarchi scrinia compilare. *H. Valesius in not. ad Polyb. & alior. Excerpt. p. 82.* IN

INNOMINATORUM.

*** Chronici Belgici scriptor sua fere ex Beka sumxit: *Arnoldus Buchelius in Notis ad Histor. Episcopor. Ultrajectensium Wilhelmi Heda p. 42.*

*** Excerpta Chronologica Scaligeri ex Georgio Monacho Syncello. *Marsham. æg. xatton. Can. Chron. p. 1.*

*** Anonymus Commentator. in Optatum Milevitanum multa è Barthio in suas arculas conjectisse videtur. *Philippe Priorio in Præf. Optato Milevitano Præm. ed. Paris. 1679.*

---- Cowellum nequiter devoravit. *Henric. Spelmann. Præf. in Glossar. Archaiolog.*

— Quæ autem ad illum locum adnotantur, partim ex Animadversionibus sunt descripta ad verbum, ut fere quicquid boni in illa farragine — simile est quod Plutarchi locum emendat, cuius verba descripsit ex Animadversionum libro secundo ubi totidem literis habetur. *Isaacus Casaubon. in notis ad Flav. Vopisc. Carinum. Imperat. p. 798. Tom. II. ed. Lugd.*

---- Quid quod hæc emendatio viro doctissimo nuper adeo placuit, ut eam in suis in hos Tullii libros annotationibus, quæ postremo prodierunt, pro sua sit habere dignatus, quasi eam à nobis mancipio, non usu

usu accepisset. *Guilielm. Canterus Novar. Lection.*
L. I. c. 4.

— Hæc jam ante multos annos in Codice meo castigaram, quem postea peregrinatione à me suscepta, dum domo absum, sororis meæ maritus Guilielmus Goesius, vir Ordinis apud Batavos nostros Senatorii, typographis edendum tradidit. Ut mirer existisse nuper, qui sibi vindicaret hanc castigationem. *Nicol. Heinsius in notis in Lib. II. Epistol. Politic. Ep. v. §. 52.*

— Varias Lectiones legi, editas in Gallia nuper. Placet ingenium adolescentis, placet aliquot locis nostri imitatio, si non furtum. Idem in libello. — quid dicam? *Lipsius Epist. 2. Cent. II. Miscell.*

— Fuit non nemo qui cum de suppliciis Hebræorum capitalibus ageret hæc inter alia scripta reliquit, nulla Schickardi mentione facta, credo ne seductus, sed suapte culpa lapsus crederetur. *I. B. Carpzovius in notis ad Schickard. de Jur. Reg. Hebr. p. 249.*

— Quas linguas calleat, nec scio, nec scire desiderem; in Latina frigidus affectator est; in Græca etiam ridiculus: in ceteris sarcinat optimus, & hoc publice occantum fuisse homini, cum de N. se venditaret, ex ipso Respondente ejus cognovi, qui affirmabat serio, quendam opponentium, qui ab

ab aliis fuisset subornatus, per singulas paginas plagi cum summa cum ~~næpionis~~ accusasse & convicisse. *Thom. Reines.* *E. ist.* 54. p. 101. *ad Nesteros.*

— Ego electorem (sc. Epigrammatum Martialis) qui Radero surripuit quædam identidem & Farnabio sibi vendicat omnia, condemnare non dubitabo plagi. *Franc. Vavassor. de Epigramm. cap. 20.* p. 271.

— Dom. Baudius. *Eistol.* 67. lib. 1.

— Æmilius Portus in *Praefat. ad Lect.* Thucydidi præm.

A D D E N D A.

AETIUS multa descripsit verbotenus ex Plutarcho. *H. Mercurial. Var. Lect. l. 1. cap. 3.*

EUSTATHIUS, in Odyss. transscribit Eliani. cap. 29. l. 2. Var. Histor. observatore. *Kuhnio ad l. c.*

MACROBIUS quæ libro VII. cap. 8. Saturnal. habet de Iſiciis ex Alexandro Aphrodisensi mutuavit. *H. Mercurial. Var. Lect. l. 1. c. xi.*

MANUTIUS (Aldus Paulli Filius) præter varias lectiones, quas ex multis Mſſ. hausit, nihil de suo promit, aut perquam raro, sed omnia descripsit ex Hieronymi Wolffii & Xysti Betuley Notis in hos libros. Hoc equidem mirari non potui in homine Italo illius temporis, quo nondum confuerat laus optimarum artium & in

in tanti quidem viri filio; sed id mirari de-
sii cum cogitarem olim a viris doctis ho-
vitium exprobratum ei fuisse, qui obser-
varant illum excantasse messem Joannis Rhel-
licani, sive istius notas in Julium Cæsa-
rem, verbatim decerpssisse, ac in sua in eun-
dem scriptorem Scholia bona fide, multa
tamen Rhellicani mentione facta, transstu-
lisse, Musis & Gratiis non probantibus.
I. G. Grævius in præfation. Ciceron. libb. de
Offic. præm.